
 
ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๔๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสอง
พันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

กฤษฎา โลพิศ  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จัดซื้อวัสดุสำนักงาน   
หน่วยงาน/กอง  กองการศึกษา  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา                          

ลำดับ
ที ่

รายละเอียด 
ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง 

จำนวน
หน่วย 

[  ] ราคามาตรฐาน 
[ /] ราคาที่ได้มาจากการ
สืบจากท้องตลาด  

(หน่วยละ) 

ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้ 

หน่วยละ จำนวนเงิน 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 

ผ้าสีเหลือง  
ผ้าสีขาว 
ธงชาติ   
ธงพระนามาภิไธย ว.ป.ร.  
เชือกฟาง 
ดอกไม้พลาสติก 
ลวดเส้นเล็ก 
พลาสติกใสม้วนหนา 
 

2 ม้วน 
2 ม้วน 
20 ผืน 
25 ผืน 
1 ม้วน 
20 ช่อ 
1 ม้วน 
1 ม้วน 

 

1,800.00 
1,800.00 

50.00 
70.00 
40.00 
20.00 

100.00 
1,950.00 

 

1,800.00 
1,800.00 

50.00 
70.00 
40.00 
20.00 

100.00 
1,950.00 

 

3,600.00 
3,600.00 
1,000.00 
1,750.00 

40.00 
400.00 
100.00 

1,950.00 
 

รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน-) 12,440.- 
 

 

    ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดทำ 
       (นางสาวชาลิสา  โลพิศ) 
     ผู้อำนวยการกองการศึกษา  
 
 


